
ZARZĄDZENIE Nr 177/2021
Wójta Gminy Skołyszyn
z dnia 15 grudnia 2021 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Skołyszyn na 2021 r. 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 257 i 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.)
i w związku z Uchwałą Nr XXXIII/220/20 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 29 grudnia 2020 r.
w sprawie budżetu Gminy Skołyszyn na 2021 rok zarządzam, co następuje:

§ 1.
1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę                       50 000,00 zł
    w tym:

- dotacja celowa z budżetu państwa na finansowanie zobowiązań Skarbu 
  Państwa wynikających z decyzji administracyjnych z tytułu świadczeń 
  rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, na realizację              
  świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy 
  osobom uprawnionym do alimentów, na realizację zasiłku dla opiekuna 
  na podstawie ustawy o ustalaniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 
  oraz na realizację art. 10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin 
  „Za życiem”                                    50 000,00 zł

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę                      50 000,00 zł
    w tym:

- na finansowanie zobowiązań Skarbu Państwa wynikających z decyzji     
  administracyjnych z tytułu świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy 
  o świadczeniach rodzinnych, na realizację świadczenia z funduszu 
  alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym do     
  alimentów, na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o ustalaniu 
  i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz na realizację art. 10 ustawy 
  o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”                     50 000,00 zł

3. Zmiany wprowadzono na podstawie pisma Wojewody Podkarpackiego:
Nr F-VI.3111.1.311.2021 z dn. 15.12.2021 r.
4. Dokonuje się przeniesienia wydatków na kwotę 38 843,00 zł.

§ 2.
Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji
budżetowej określa załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 3.
Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków z zakresu zadań z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych gminom w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej
określa załącznik Nr 3 i Nr 4 do niniejszego Zarządzenia.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 177/2021 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 15 grudnia 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 19 369 057,00 -50 000,00 19 319 057,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 975 384,00 -50 000,00 6 925 384,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 918 124,00 -50 000,00 6 868 124,00

Razem: 63 233 807,14 -50 000,00 63 183 807,14

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 177/2021 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 15 grudnia 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 043 464,41 0,00 6 043 464,41

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 650 739,00 0,00 4 650 739,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 482 697,00 -4 174,00 478 523,00

4300 Zakup usług pozostałych 378 770,00 -2 000,00 376 770,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 79 840,00 4 174,00 84 014,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  22 000,00 2 000,00 24 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 134 210,00 0,00 134 210,00

4190 Nagrody konkursowe 7 000,00 -4 000,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 200,00 4 000,00 46 200,00

801 Oświata i wychowanie 21 150 217,03 0,00 21 150 217,03

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 186 272,50 -3 200,00 1 183 072,50

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od  
innych jednostek samorządu terytorialnego 32 000,00 -3 200,00 28 800,00

80104 Przedszkola 816 912,00 3 200,00 820 112,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od  
innych jednostek samorządu terytorialnego

100 000,00 3 200,00 103 200,00

852 Pomoc społeczna 3 955 201,65 0,00 3 955 201,65

85203 Ośrodki wsparcia 880 464,86 0,00 880 464,86

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 -100,00 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 504 175,00 -747,00 503 428,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 93 556,00 -921,00 92 635,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 638,00 -93,00 12 545,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 604,00 2 432,00 65 036,00

4220 Zakup środków żywności 27 443,00 1 000,00 28 443,00

4260 Zakup energii 23 000,00 -700,00 22 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -180,00 320,00

4430 Różne opłaty i składki 8 500,00 -400,00 8 100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

1 250,00 -291,00 959,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 24 437,79 -13 464,00 10 973,79

3110 Świadczenia społeczne 24 229,20 -13 464,00 10 765,20

BeSTia Strona 1 z 2



85216 Zasiłki stałe 362 800,00 -1 000,00 361 800,00

3110 Świadczenia społeczne 360 800,00 -1 000,00 359 800,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 952 858,00 14 464,00 967 322,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 353,00 15 597,00 64 950,00

4270 Zakup usług remontowych 12 310,00 -600,00 11 710,00

4300 Zakup usług pozostałych 57 844,00 1 100,00 58 944,00

4430 Różne opłaty i składki 1 400,00 -468,00 932,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 503,00 -65,00 20 438,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 100,00 -1 100,00 0,00

85295 Pozostała działalność 132 686,00 0,00 132 686,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 031,00 469,00 10 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 300,00 -469,00 17 831,00

855 Rodzina 19 502 057,00 -50 000,00 19 452 057,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 975 384,00 -50 000,00 6 925 384,00

3110 Świadczenia społeczne 6 186 816,00 -50 000,00 6 136 816,00

85504 Wspieranie rodziny 73 000,00 0,00 73 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 705,00 200,00 2 905,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -200,00 800,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 437 313,88 0,00 4 437 313,88

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 484 165,36 0,00 2 484 165,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 -736,00 99 264,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00 1 286,00 2 837,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 550,00 -550,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 15 000,00 -3 000,00 12 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -3 000,00 7 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 83 643,00 0,00 83 643,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 412,00 2 912,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 800,00 -412,00 388,00

90095 Pozostała działalność 295 368,00 3 000,00 298 368,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00 2 000,00 28 000,00

Razem: 67 167 318,46 -50 000,00 67 117 318,46

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 177/2021 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 15 grudnia 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 19 291 797,00 -50 000,00 19 241 797,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 918 124,00 -50 000,00 6 868 124,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 918 124,00 -50 000,00 6 868 124,00

Razem: 20 508 247,51 -50 000,00 20 458 247,51

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 177/2021 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 15 grudnia 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 820 204,79 0,00 820 204,79

85203 Ośrodki wsparcia 817 331,00 0,00 817 331,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 -100,00 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 504 175,00 -747,00 503 428,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 93 556,00 -921,00 92 635,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 638,00 -93,00 12 545,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 794,00 2 432,00 62 226,00

4220 Zakup środków żywności 27 443,00 1 000,00 28 443,00

4260 Zakup energii 23 000,00 -700,00 22 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -180,00 320,00

4430 Różne opłaty i składki 8 500,00 -400,00 8 100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

1 250,00 -291,00 959,00

855 Rodzina 19 291 797,00 -50 000,00 19 241 797,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 918 124,00 -50 000,00 6 868 124,00

3110 Świadczenia społeczne 6 186 816,00 -50 000,00 6 136 816,00

Razem: 20 508 247,51 -50 000,00 20 458 247,51

Strona 1 z 1


